
— 546 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7

2. Miesiêczn¹ liczbê godzin tygodniowego obowi¹zko-
wego lub realizowanego wymiaru zajêæ nauczyciela, o której
mowa w ust. 1, ustala siê mno¿¹c tygodniowy obowi¹zkowy
wymiar zajêæ przez 4,16 z zaokr¹gleniem do pe³nych godzin
w ten sposób, ¿e czas zajêæ do 0,5 godziny pomija siê, a co
najmniej 0,5 godziny liczy siê za pe³n¹ godzinê.

3. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe przy-
dzielone w planie organizacyjnym nie przys³uguje za dni, w
których nauczyciel nie realizuje zajêæ z powodu przerw prze-
widzianych przepisami o organizacji roku szkolnego, rozpo-
czynania lub koñczenia zajêæ w �rodku tygodnia oraz za dni
usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy.

4. Godziny ponadwymiarowe przypadaj¹ce w dniach w
których nauczyciel nie móg³ ich realizowaæ z takich przyczyn
jak:

1) zawieszenie zajêæ w przypadkach okre�lonych w §18 roz-
porz¹dzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia
31 grudnia 2002 w sprawie bezpieczeñstwa i higieny w
publicznych i niepublicznych szko³ach i placówkach (Dz.U.
z 2003 r. Nr 6, poz. 69),

2) wyjazdu dzieci na wycieczki lub imprezy,

3) rekolekcji,

4) udzia³u nauczyciela w konferencji metodycznej,

5) Dnia Edukacji Narodowej

traktuje siê jak godziny faktycznie odbyte.

5. Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwymia-
rowe w tygodniach, w których przypadaj¹ dni usprawiedliwio-

nej nieobecno�ci w pracy lub dni ustawowo wolne od pracy
oraz w tygodniach, w których zajêcia rozpoczynaj¹ siê lub
koñcz¹ w �rodku tygodnia - za podstawê ustalenia liczby
godzin ponadwymiarowych przyjmuje siê tygodniowy wy-
miar zajêæ okre�lony w Karcie Nauczyciela, pomniejszony o 1/
5 tego wymiaru lub 1/4 (gdy dla nauczyciela ustalono cztero-
dniowy tydzieñ pracy) za ka¿dy dzieñ usprawiedliwionej nie-
obecno�ci w pracy lub dzieñ ustawowo wolny od pracy.
Liczba godzin ponadwymiarowych, za które przys³uguje wy-
nagrodzenie w takim tygodniu, nie mo¿e byæ jednak wiêksza
ni¿ liczba godzin przydzielonych w planie organizacyjnym.

6. Przydzielenie godzin dora�nych zastêpstw powinno
zapewniæ realizacjê programu nauczania.

7. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i dora�-
ne zastêpstwa wyp³aca siê z do³u.

ROZDZIA£ VII

Przepisy koñcowe

§9. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Nowe-
go Tomy�la.

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do nauczycieli zatrudnionych w
szko³ach prowadzonych przez Gminê Nowy Tomy�l w roku
2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr in¿. Piotr Szymkowiak

135

UCHWA£A Nr XXXI/245/2008 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMY�LU

z dnia 19 grudnia 2008 r.

w sprawie: wprowadzenia okresowego zwolnienia od op³at od niektórych zg³oszeñ dotycz¹cych zmiany wpisu
do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej

Dzia³aj¹c na podstawie art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19
listopada 1999 r. � Prawo Dzia³alno�ci Gospodarczej (Dz.U.
2000 r. Nr 86, poz. 958, Nr 114, poz. 1193, 2001 r. Nr 49, poz.
509, Nr 67, poz. 679, Nr 102, poz. 1115, Nr 147, poz. 1643, 2002
r. Nr 1, poz. 2, Nr 115, poz. 995, Nr 130, poz. 1112, 2003 r. Nr
86, poz. 789, Nr 128, poz. 1176, Nr 217, poz. 2125, 2004 r. Nr
54, poz. 535, Nr 91, poz. 870, Nr 173, poz. 1808, 2006 r. Nr 144,

poz. 1043, Nr 225, poz. 1636, 2008 r. Nr 141, poz. 888) Rada
Miejska w Nowym Tomy�lu uchwala, co nastêpuje:

§1. Do dnia 31 grudnia 2009 r. zwalnia siê od op³at od
zg³oszenia zmiany wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodar-
czej organowi ewidencyjnemu zmiany wpisu polegaj¹ce na

Poz. 134, 135



— 547 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 Poz. 135, 136, 137

136

UCHWA£A Nr XXVI/211/08 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 22 grudnia 2008 r.

w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.
7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 121,
poz. 844 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy
z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z
2007 r. Nr 68, poz. 449) Rada Miejska w Bojanowie uchwala
co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci rekultywo-
wane grunty zajête pod sk³adowiska odpadów, na czas ich
rekultywacji.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Boja-
nowa.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od dnia 1.01.2009 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Stanis³aw Tomiczak

137

POROZUMIENIE

Zawarte w dniu 9 grudnia 2008 roku

pomiêdzy:

Powiatem Ostrzeszowskim, reprezentowanym przez Za-
rz¹d Powiatu w Ostrzeszowie

w imieniu którego dzia³aj¹:

1. Lech Janicki - Starosta Ostrzeszowski

2. Zofia Witkowska - Wicestarosta Ostrzeszowski

a Powiatem Ostrowskim, reprezentowanym przez Zarz¹d
Powiatu Ostrowskiego w imieniu którego dzia³aj¹:

1. W³odzimierz Jêdrzejak - Starosta Ostrowski

2. Krzysztof Rasiak - Wicestarosta Ostrowski

w sprawie powierzenia przez Powiat Ostrzeszowski Powia-
towi Ostrowskiemu prowadzenia doradztwa metodycznego
dla nauczycieli szkó³ i placówek, dla których organem prowa-
dz¹cym jest Powiat Ostrzeszowski.

przekwalifikowaniu kodów PKD z klasyfikacji PKD 2004 na
klasyfikacjê PKD 2007, wykonywanej dzia³alno�ci gospodar-
czej, zgodnie z og³oszonym przez G³ówny Urz¹d Statystyczny
Kluczem Powi¹zañ PKD 2004-PKD 2007.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Nowe-
go Tomy�la.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr in¿. Piotr Szymkowiak


